ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 7

       _______________

___________________

1-е собрание 3-го созыва

Об утверждении списочного состава комитетов
Совета Октябрьского  сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комитетов Совета  Октябрьского сельского поселения, пожелания депутатов,
Совет Октябрьского  сельского поселения решил:

Утвердить списочный состав комитетов Совета  Октябрьского сельского поселения:
Контрольно-правовой комитет:
1.Баранова Элина Николаевна
2.Гофман Любовь Петровна
3.Тимонин Денис Николаевич
4.Яковлева Людмила Евгеньевна
5.Казанцева Татьяна Яковлевна
      Социально-экономический комитет:

1.Медведев Александр Алексеевич
2.Петрова Ольга Александровна
3.Кривошеев Алексей Сергеевич
4.Васильева Вера Александровна
5.Балаганская Татьяна Гавриловна
Председатель Совета                                                                                                           Октябрьского сельского поселения                                                        Д.Н.Тимонин

с. Октябрьское

19.10.2012г.